

PHJ Ejendomme A/S

Torvet 19 K

4600 Køge

(CVR-nr. 25 29 81 52)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. september 2019 - 31. august 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2021

Michael Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet PHJ Ejendomme A/S
Torvet 19 K
4600 Køge

CVR-nr.: 25 29 81 52
Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020

Bestyrelse Poul Henning Jensen, formand
Michael Buhl
Helle Susanne Henriksen
Winnie Beck

Direktion Palle Bo Henriksen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje ejendomme.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 29.737.325. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. september 2019 - 31. august 2020 og balancen pr. 31. august 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

12

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	5.945.454	6.283.456
1 Personaleomkostninger	-823.275	-743.819
Af- og nedskrivninger	-8.908	-8.166
Driftsresultat	5.113.271	5.531.471
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	33.190.000	2.271.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.072
Andre finansielle indtægter	20.653	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-20.150	0
Andre finansielle omkostninger	-146.858	-392.054
Resultat før skat	38.156.916	7.411.489
2 Skat af årets resultat	-8.419.591	-1.663.133
ÅRETS RESULTAT	29.737.325	5.748.356
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Overført resultat	29.437.325	4.248.356
Anvendelse i alt	29.737.325	5.748.356

Balance pr. 31. august

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
3 Investeringsejendomme	144.141.000	110.951.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.468	36.376
Materielle anlægsaktiver i alt	144.168.468	110.987.376
ANLÆGSAKTIVER I ALT	144.168.468	110.987.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.327	0
Andre tilgodehavender	4.050	25.227
Periodeafgrænsningsposter	322.941	132.570
Tilgodehavender i alt	353.318	157.797
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	353.318	157.797
AKTIVER I ALT	144.521.786	111.145.173

Balance pr. 31. august

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	95.883.137	66.445.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>96.683.137</u>	<u>68.445.812</u>
Udskudt skat	20.311.633	12.776.478
HENSÆTTELSER I ALT	<u>20.311.633</u>	<u>12.776.478</u>
Gæld til realkreditinstitutter	16.515.202	17.153.255
4 Langfristet gæld i alt	<u>16.515.202</u>	<u>17.153.255</u>
Gæld til realkreditinstitutter	515.275	389.952
Kreditinstitutter m.v.	4.749.416	6.998.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	65.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.039.769	2.067.595
Anden gæld	3.371.329	2.803.208
Periodeafgrænsningsposter	271.025	445.561
Kortfristet gæld i alt	<u>11.011.814</u>	<u>12.769.628</u>
GÆLD I ALT	<u>27.527.016</u>	<u>29.922.883</u>
PASSIVER I ALT	<u>144.521.786</u>	<u>111.145.173</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	747.350	675.524
Pensioner	59.400	60.473
Andre udgifter til social sikring	16.525	7.822
	<u>823.275</u>	<u>743.819</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	884.436	929.382
Årets regulering af udskudt skat	7.535.155	733.751
	<u>8.419.591</u>	<u>1.663.133</u>

Note	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
3 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	144.141.000	110.951.000
Heraf		
Torvet 15 & 19, Køge	140.668.000	107.507.000
Afkastsats i pct.	4,25%	5,50%
Møllegade 7, St. Heddinge	3.473.000	3.444.000
Afkastsats i pct.	6,25%	6,25%
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. august 2020 er der anvendt et afkastkrav på 4,25%, og 6,25%.		
Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
<i>Torvet 15 & 19, Køge</i>		
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	3,75%	-0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	159.423.000	18.755.000
<i>Møllegade 7, St. Heddinge</i>		
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	4,75%	0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	125.861.000	-14.807.000
<i>Møllegade 7, St. Heddinge</i>		
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,75%	-0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	3.769.000	296.000
<i>Møllegade 7, St. Heddinge</i>		
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	6,75%	0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	3.209.000	-264.000
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	13.720.785	15.478.853

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5 Eventualposter		

Sambeskatning

PHJ Ejendomme A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Poul Henning Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>19.193.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>144.141.000</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	<u>11.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>144.141.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Bo Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-292384290026

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-16 09:12:53Z

NEM ID 

Helle Susanne Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-514442439924

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-16 09:25:10Z

NEM ID 

Winnie Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-979513084159

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-01-16 11:44:32Z

NEM ID 

Poul Henning Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-305070919908

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-01-16 12:01:19Z

NEM ID 

Michael Buhl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-01-18 12:10:04Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-01-19 06:36:10Z

NEM ID 

Michael Buhl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-01-19 08:01:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTEEU-JNSCH-TUIDH-T1440-GDW05-5KFUB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>